Atletiek Vereniging Molenland vzw
Stedelijk sportterrein Tielt
Donderdag 9 mei 2013 - W104
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Uitslag Rubenscup

Jeugdcup AVMO-AVR-AZW-FLAC-HAC-KKS

4 x 60 meter Ben Danes
1 AVR 38.55
1695 Temmerman Adeline
1351 Louagie Lore
910 Vanwijnsberghe Louise
903 Cham Gaelle
2 AZW 40.86
1910 Naessens Paulien
1879 Vander Cruyssen Maaike
1217 Veys Jiv've
1875 Busschaert Berit

AVMO DIS
1518 Braeckevelt Noor
1297 Callens Hanne
1311 Cool Michelle
1804 Lamont Lise
4 AVR 2 44.76
1430 Geldhof Hasse
902 Catrysse Shauni
2353 Heyrman Jane
1427 Clinckemaillie Saare

4 x 60 meter Ben Heren
Reeks:1

1 AVR 1 38.37

1122 Godderis Wout

1767 Vermeulen Milan

1137 Vandewalle Ritsu

1120 Deman Jerome

2 HAC 42.22

2680 De Vuyst Silas

2972 Magry Sander

2477 De Corte Simon

2148 Dekoninck Simon

3 AVMO 43.88

1685 Lannoo Tuur

2324 Haverbeke Senne

3108 Mattelin Jasper

1587 Velghe Emiel

AZW DIS

2427 Busschaert Lothar

2422 Dewaele Milo

2474 Desloovere Sander

1597 Deconinck Jeppe
Reeks:2

1 AVR 2 40.29

1125 Priem Victor

1139 Verstraete Mart

1134 Stevens Tobias

1761 Beeuwsaert Maxent



2 AVMO 41.23
2947 Vroman Robbe
2014 Vandekerckhove Tibe
2780 Laureys Baptiste
1945 Marreel Rune
3 AVMO 47.06
2781 De Coster Remi
1952 Deroo Korneel
1946 Braeckevelt Lars
2783 Eeckhout Tibo
kogel stoten 1, 000kg Ben Heren
1 2909 Volckaert Mathis HAC 8.48m
2 2680 De Vuyst Silas HAC 7.71m
3 1125 Priem Victor AVR 7.39m
4 2422 Dewaele Milo AZW 7.29m
5 2947 Vroman Robbe AVMO 6.62m
6 2014 Vandekerckhove Tibe AVMO 6.59m
7 3240 Haelewijn Florian HAC 6.21m
8 1122 Godderis Wout AVR 6.18m
9 1120 Deman Jerome AVR 5.89m
10 1026 Vanhoucke Elias FLAC 5.33m
11 2423 De Clercq Artuur AZW 5.33m
12 1139 Verstraete Mart AVR 5.14m
13 2971 Parmentier Arthur HAC 4.99m
14 2420 De Luycker Diaz AZW 4.91m
15 2972 Magry Sander HAC 4.69m
16 1587 Velghe Emiel AVMO 4.69m
17 3604 Maerten Siebe AVR 4.60m
18 2427 Busschaert Lothar AZW 4.37m
19 1347 Van Hecke Mauro FLAC 4.29m
20 1495 Baert Thomas KKS 4.20m
21 2781 De Coster Remi AVMO 3.86m
22 1623 Devoldere Robin AZW 3.83m
23 3656 Vroman Milan AVMO 3.74m
24 3090 Ketels Tuur FLAC 3.71m
25 2783 Eeckhout Tibo AVMO 3.57m
26 1140 Vugs Thijmen AVR 2.86m
ver springen Ben Heren
1 2680 De Vuyst Silas HAC 3.55m
2 2148 Dekoninck Simon HAC 3.38m
3 1026 Vanhoucke Elias FLAC 3.32m
4 1121 Depotter Arne AVR 3.26m
5 1137 Vandewalle Ritsu AVR 3.21m
6 3108 Mattelin Jasper AVMO 3.19m
7 2780 Laureys Baptiste AVMO 3.13m
8 1058 Van Eygen Leon FLAC 3.11m
9 2511 Tack Kobe KKS 3.10m
10 9906 Degryse Lenn NA 3.10m
11 2474 Desloovere Sander AZW 3.05m
12 1120 Deman Jerome AVR 3.00m
13 2423 De Clercq Artuur AZW 2.98m
14 1597 Deconinck Jeppe AZW 2.94m
15 3240 Haelewijn Florian HAC 2.94m
16 1761 Beeuwsaert Maxent AVR 2.93m
17 2014 Vandekerckhove Tibe AVMO 2.93m
18 3604 Maerten Siebe AVR 2.91m
19 1767 Vermeulen Milan AVR 2.91m
20 1952 Deroo Korneel AVMO 2.88m
21 2909 Volckaert Mathis HAC 2.85m
22 2477 De Corte Simon HAC 2.83m
23 1139 Verstraete Mart AVR 2.82m
24 1945 Marreel Rune AVMO 2.82m
25 2971 Parmentier Arthur HAC 2.78m
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60 neter
Reeks:1

Reeks:
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Reeks:3

Reeks:

Reeks:

Reeks:
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1134 Stevens Tobias
2422 Dewaele Milo
1685 Lannoo Tuur
4030 Vandepitte Owen
2783 Eeckhout Tibo
1125 Priem Victor
1596 Carlier Stian
1946 Braeckevelt Lars
2427 Busschaert Lothar
2421 Holvoet Yoran
3090 Ketels Tuur
2781 De Coster Remi
1140 Vugs Thijmen
1495 Baert Thomas
3575 Dewaele Faust
3262 Gryson Gilian
3656 Vroman Milan
2857 Deconinck Vic
1347 Van Hecke Mauro
2972 Magry Sander

Ben Heren

1058 Van Eygen Leon
2947 Vroman Robbe
1587 Velghe Emiel
3262 Gryson Gilian
1347 Van Hecke Mauro
2279 Eeckhout Achille
2857 Deconinck Vic

2680 De Vuyst Silas
1945 Marreel Rune
2477 De Corte Simon
2972 Magry Sander
2324 Haverbeke Senne
2783 Eeckhout Tibo
2948 Gelaude Thijs

1120 Deman Jerome
1761 Beeuwsaert Maxent
2780 Laureys Baptiste
3108 Mattelin Jasper
2467 Tienpont Miel
2420 De Luycker Diaz
3713 Vanhuysse Mattijs

1952 Deroo Korneel
3090 Ketels Tuur
3604 Maerten Siebe
2781 De Coster Remi
1140 Vugs Thijmen
1685 Lannoo Tuur

9906 Degryse Lenn
2474 Desloovere Sander
2511 Tack Kobe

3240 Haelewijn Florian
1623 Devoldere Robin
2421 Holvoet Yoran

1946 Braeckevelt Lars
1596 Carlier Stian

4030 Vandepitte Owen
2427 Busschaert Lothar

AVR 2.74m
AZW 2.66m
AVMO 2.65m
AVR 2.60m
AVMO 2.57m
AVR 2.55m
AZW 2.52m
AVMO 2.51m
AZW 2.50m
AZW 2.40m
FLAC 2.34m
AVMO 2.27m
AVR 2.14m
KKS 2.14m
AZW 2.11m
AZW 2.02m
AVMO 1.94m
AZW 1.90m
FLAC 1.80m
HAC GP

FLAC 10.25

AVMO 10.35
AVMO 10.89
AZW 11.14

FLAC 12.12
FLAC 12.48
AZW 14.01

HAC 9.68
AVMO 9.84
HAC 10.75
HAC 10.84
AVMO 11.08
AVMO 11.75
AVMO NG

AVR 9.42
AVR 9.94
AVMO 10.57
AVMO 10.94

AZW 11.39
AZW 11.57
AZW 12.29

AVMO 10.55
FLAC 10.78
AVR 10.87

AVMO 11.01
AVR 11.73
AVMO 1291

NA 10.22
AZW 10.24
KKS 10.39
HAC 10.69
AZW 11.62
AZW 11.62

AVMO 10.63
AZW 10.92

AVR 11.12

AZW 11.40
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Reeks:7

Reeks:
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600 neter

Reeks:1

2971
3575

1121
1134
1597
9905
2909
2422

2423
2148
1122
1137
1767
1125

1761
1058
1026
4030
2511
9905
1623
2324
1952
1946
1685
3713
2467
2279
1495

1137
1122
2780
1139
2948
1121
1767
2148
2947
1597
1134
1587
3262
1596
2014

ver springen
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10

12
13

1351
1509
1875
2401
903

2985
1217
1804
910

1695
1879
907

1518

Parmentier Arthur
Dewaele Faust

Depotter Arne
Stevens Tobias
Deconinck Jeppe
Durnez Iben
Volckaert Mathis
Dewaele Milo

De Clercq Artuur
Dekoninck Simon
Godderis Wout
Vandewalle Ritsu
Vermeulen Milan
Priem Victor

Ben Heren

Beeuwsaert Maxent
Van Eygen Leon
Vanhoucke Elias
Vandepitte Owen
Tack Kobe
Durnez Iben
Devoldere Robin
Haverbeke Senne
Deroo Korneel
Braeckevelt Lars
Lannoo Tuur
Vanhuysse Mattijs
Tienpont Miel
Eeckhout Achille
Baert Thomas

Vandewalle Ritsu
Godderis Wout
Laureys Baptiste
Verstraete Mart
Gelaude Thijs
Depotter Arne
Vermeulen Milan
Dekoninck Simon
Vroman Robbe
Deconinck Jeppe
Stevens Tobias
Velghe Emiel
Gryson Gilian
Carlier Stian
Vandekerckhove Tibe

Ben Danes
Louagie Lore
Lauwers lza
Busschaert Berit
Declercq Floor
Cham Gaelle
Knockaert Alix
Veys Jiv've
Lamont Lise

Vanwijnsberghe Louise

Temmerman Adeline

Vander Cruyssen Maaike

Dutry Lotte
Braeckevelt Noor

HAC 11.77
AZW 12.52

AVR 10.02
AVR 10.03
AZW 10.10
FLAC 10.77
HAC 10.84
AZW 11.12

AZW 9.62
HAC 9.70
AVR 9.75
AVR 9.76
AVR 9.80
AVR NG

AVR 2'08.73
FLAC 2'17.47
FLAC 2'18.62
AVR 2'23.92

KKS 2'25.17
FLAC 2'26.48
AZW 2'28.92
AVMO 2'29.63
AVMO 2'33.82
AVMO 2'36.52
AVMO 2'37.87
AZW 2'40.66
AZW 2'46.48
FLAC 2'50.60
KKS 2'57.55

AVR 2'09.18
AVR 2'11.27
AVMO 2'11.55
AVR 2'13.01
AVMO 2'13.94
AVR 2'16.61
AVR 2'17.51
HAC 2'18.00
AVMO 2'18.99
AZW 2'19.56
AVR 2'20.5
AVMO 2'20.9
AZW 2'26.0
AZW 2'26.6
AVMO 2'27.0

AVR 3.45m
HAC 3.42m
AZW 3.25m
FLAC 3.18m
AVR 3.18m
FLAC 3.14m
AZW 3.13m
AVMO 3.08m
AVR 2.98m
AVR 2.97m
AZW 2.92m
KKS 2.92m
AVMO 2.80m
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60 neter
Reeks:1

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:
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kogel stoten 1, 000kg

1
2

2239
1311
1528
830

1427
1805
2743
1910
1874
2166
1297
902

1247
1430
2697
2353
1248

Lenoir Mila

Cool Michelle
Dubois Axelle
Notredame Zsofi
Clinckemaillie Saare
Lamont Hanne

Van Marcke Ophelia
Naessens Paulien
Missiaen Hilke

De Coster Renee
Callens Hanne
Catrysse Shauni
Popelier Pauline
Geldhof Hasse
Verleyen Marthe
Heyrman Jane
Quattanens Amelie

Ben Danes

907

1876
1805
1427
1740
2241

2985
1804
2166
1430
1882
1248

1297
902

2743
1247
2536
1528

2170
2766
1217
1311
1909
2697

1877
2401
2239
1518
1874
2353

1351
1695
903
910
1879
1910

1875
1509

Dutry Lotte
Verhenne Sarah
Lamont Hanne
Clinckemaillie Saare
Scheffers Marte
Kasmi Fatin

Knockaert Alix
Lamont Lise

De Coster Renee
Geldhof Hasse
Dejonghe Laure
Quattanens Amelie

Callens Hanne
Catrysse Shauni
Van Marcke Ophelia
Popelier Pauline
Nyffels Stien

Dubois Axelle

Degraer Carolijn
Van Hulle Luna
Veys Jiv've

Cool Michelle
Kasmi Zeyneb
Verleyen Marthe

Seyad Emilia
Declercq Floor
Lenoir Mila
Braeckevelt Noor
Missiaen Hilke
Heyrman Jane

Louagie Lore
Temmerman Adeline
Cham Gaelle

Vanwijnsberghe Louise
Vander Cruyssen Maaike

Naessens Paulien

Busschaert Berit
Lauwers lza

FLAC 2.78m
AVMO 2.77m
AVMO 2.73m

FLAC 2.68m
AVR 2.68m
AVMO 2.68m
AZW 2.66m
AZW 2.63m
AZW 2.60m
AVMO 2.58m
AVMO 2.54m
AVR 2.48m
AZW 2.43m
AVR 2.43m
AZW 2.15m
AVR 2.14m
AZW 1.72m

KKS 10.16
AZW 10.67
AVMO 10.85
AVR 11.22
AVMO 11.27

AZW 11.77

FLAC 9.79

AVMO 10.42
AVMO 11.13
AVR 11.57
AZW 12.15
AZW 14.46

AVMO 10.73
AVR 10.93
AZW 11.20
AZW 11.34
AVR 11.39
AVMO 11.41

AZW 10.57
AVR 10.76
AZW 10.84
AVMO 11.41
AZW 11.57
AZW 12.90

AZW 10.36
FLAC 10.48

FLAC 10.54
AVMO 10.81
AZW 11.10
AVR 11.29

AVR 9.57
AVR 9.65
AVR 10.07
AVR 10.20
AZW 10.31
AZW 10.48

Ben Danes

AZW 6.81m
HAC 6.34m
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600 met er

Reeks:1

Reeks:2
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13

60m horden 0, 762nmf 6H

Reeks:1

Reeks:
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Reeks:3

O, WNPE

1217
1874
1804
2166
830

2536
2985
1427
2241
2743
1909
1740

2766
902

2239
2401
1295
1805
1297
1740
1528
2536
1882
2697

1695
1351
1509
907

1875
2170
1879
903

1247
830

1518
1877
1876

9903
5311
9751
5302
6342
5539

6653
6404
5956
6889
6041
5113
5460

6189
4934
4931
5297
5110
5538

Veys Jiv've AZW 5.71m
Missiaen Hilke AZW 5.26m
Lamont Lise AVMO 5.02m
De Coster Renee AVMO 4.88m
Notredame Zsofi FLAC 4.72m
Nyffels Stien AVR 4.40m
Knockaert Alix FLAC 4.13m
Clinckemaillie Saare AVR 3.95m
Kasmi Fatin AZW 3.79m
Van Marcke Ophelia AZW 3.58m
Kasmi Zeyneb AZW 3.35m
Scheffers Marte AVMO 2.69m
Ben Danes
Van Hulle Luna AVR 2'20.51
Catrysse Shauni AVR 2'27.85
Lenoir Mila FLAC 2'29.26
Declercq Floor FLAC 2'33.50
Tanghe Margot AVMO 2'34.09
Lamont Hanne AVMO 2'34.41
Callens Hanne AVMO 2'35.56
Scheffers Marte AVMO 2'37.50
Dubois Axelle AVMO 2'41.04
Nyffels Stien AVR 2'44.07
Dejonghe Laure AZW 2'45.83
Verleyen Marthe AZW 3'09.06
Temmerman Adeline AVR 2'06.29
Louagie Lore AVR 2'09.36
Lauwers lIza HAC 2'13.35
Dutry Lotte KKS 2'15.75
Busschaert Berit AZW 2'19.10
Degraer Carolijn AZW 2'21.67
Vander Cruyssen Maaike AZW 2'23.07
Cham Gaelle AVR 2'25.76
Popelier Pauline AZW 2'31.29
Notredame Zsofi FLAC 2'34.16
Braeckevelt Noor AVMO 2'34.32
Seyad Emilia AZW 2'34.37
Verhenne Sarah AZW 2'36.62
Pup Heren
Verraest Adonis FLAC 11.27
Popelier Mathijs AZW 13.72
Naessens Nolan FLAC 13.96
Van Ryckeghem Robbe AVMO 14.09
Van Iseghem Lukas KKS 14.12
Dekaezemaker Henok AVR 14.64
Versavel Simon FLAC 10.89
Inghelbrecht Timon HAC 13.32
Heytens Gaetan AVMO 13.46
Joncheere Robbe HAC 13.71
Lippens Mathis AZW 14.68
Defour Rune FLAC NA
Vermeulen Rhune AVR NG
Titeca Arend MACW 10.67
Gayse Brent AVR 10.98
Degryse lben AVR 12.84
Maton Andreas AVMO 13.47
Van Hecke Dante FLAC 13.68
Cneut Michiel AVR 14.51
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7

4832

hockeywer pen

5538
9903
5539
5331
6653
6041
4946
4933
4931
5301
6189
4922
9776
6404
5309
9751
6477
6039
5302
5687
6323
6921
6342
5297
4866
5956
6716
5766
5460
5417
5621
5582
4932
5416
5683

ver springen
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6189
4931
9903
5331
5301
6404
4934
4933
5538
6653
4946
6041
5687
6323
6477
4832
5334
6039
5110
5539
5113
5766
5297
5298
5621

Vanhoucke Stan

Pup Heren
Cneut Michiel
Verraest Adonis
Dekaezemaker Henok
Dehullu Leon
Versavel Simon
Lippens Mathis
Verstraete Sven
Depotter Robbe
Degryse lben
Van Walleghem Matice
Titeca Arend
De Waegenaere Wout
Phelizon Augustin
Inghelbrecht Timon
Dekocker Mateo
Naessens Nolan
Vinckier Vic
Vandenbulcke Seppe

Van Ryckeghem Robbe

Pauwelyn Arend
Laureys Bernard
Nyffels Casper
Van Iseghem Lukas
Maton Andreas
Denys Nest
Heytens Gaetan
Lambrecht Kenny
Magry Milan
Vermeulen Rhune
Lefranc Milan
Terryn Hannes
Benoit Yoran
Deman Oscar
Lefranc Domien
Van Aken Maarten

Pup Heren
Titeca Arend
Degryse lben
Verraest Adonis
Dehullu Leon
Van Walleghem Matice
Inghelbrecht Timon
Gayse Brent
Depotter Robbe
Cneut Michiel
Versavel Simon
Verstraete Sven
Lippens Mathis
Pauwelyn Arend
Laureys Bernard
Vinckier Vic
Vanhoucke Stan
Dewaele Ruben
Vandenbulcke Seppe
Van Hecke Dante
Dekaezemaker Henok
Defour Rune
Magry Milan
Maton Andreas
Callens Robbe
Terryn Hannes

FLAC 15.89

AVR 32.97m
FLAC 31.36m
AVR 31.03m
AZW 30.47m
FLAC 30.27m
AZW 30.25m
AVR 30.08m
AVR 27.97m
AVR 26.40m
AVMO 26.19m
MACW 25.10m
KKS 25.01m
FLAC 24.45m
HAC 24.37m
AZW 24.28m
FLAC 23.18m
HAC 22.90m
AZW 22.73m
AVMO 22.72m
KKS 22.51m
AVMO 21.97m
AVR 21.81m
KKS 21.32m
AVMO 20.10m
FLAC 19.64m
AVMO 18.84m
AZW 18.26m
HAC 17.87m
AVR 17.57m
AVMO 15.98m
AVMO 15.25m
KKS 14.79m
AVR 13.62m
AVMO 13.35m
KKS 12.77m

MACW 4.29m
AVR 4.08m
FLAC 3.76m
AZW 3.74m
AVMO 3.70m
HAC 3.65m
AVR 3.61m
AVR 3.59m
AVR 3.52m
FLAC 3.50m
AVR 3.44m
AZW 3.44m
KKS 3.37m
AVMO 3.35m
HAC 3.33m
FLAC 3.33m
AZW 3.26m
AZW 3.21m
FLAC 3.19m
AVR 3.18m
FLAC 3.18m
HAC 3.16m
AVMO 3.16m
AVMO 3.15m
AVMO 3.15m
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26 6342
27 6921
28 9776
29 6889
30 5956
31 4922
32 5417
33 5416
34 5653
35 5309
36 5582
37 4866
38 5683
39 5311
1000 neter
Reeks:1
1 5410
2 4832
3 9751
4 4922
5 6553
6 5766
7 5334
8 5621
9 5460
10 9776
11 5416
12 5683
13 5417
Reeks:2
1 4933
2 4934
3 5309
4 5301
5 5110
6 6323
7 4946
8 5298
9 5687
10 5113
11 6889
12 5311
13 6921
14 6477
60m horden O,
Reeks:1
1 4299
2 4481
3 5131
4 4111
5465
Reeks:2
1 4631
2 5404
3 5699
4297
5174
Reeks:3
1 5712
2 4795
3 3987
4 4305
5 5265

Van Iseghem Lukas KKS 3.07m 02
Nyffels Casper AVR 3.04m 02
Phelizon Augustin FLAC 3.03m 03
Joncheere Robbe HAC 3.03m 02
Heytens Gaetan AVMO 2.93m 02
De Waegenaere Wout KKS 2.93m 03
Lefranc Milan AVMO 2.83m 02
Lefranc Domien AVMO 2.80m 03
Van den Berghe Jonathan RCG 2.68m 02
Dekocker Mateo AZW 2.63m 02
Benoit Yoran KKS 2.49m 03
Denys Nest FLAC 2.45m 02
Van Aken Maarten KKS 2.45m 03
Popelier Mathijs AZW 2.42m 03
Pup Heren

Tanghe Mattis AVMO 3'32.48 02
Vanhoucke Stan FLAC 3'39.50 02
Naessens Nolan FLAC 3'42.75 02
De Waegenaere Wout KKS 3'44.70 03
Declercq Aaron FLAC 3'51.85 03
Magry Milan HAC 3'52.08 03
Dewaele Ruben AZW 3'52.14 03
Terryn Hannes AVMO 4'01.31 02
Vermeulen Rhune AVR 4'05.32 03
Phelizon Augustin FLAC 4'10.37 0
Lefranc Domien AVMO 4'20.02 0
Van Aken Maarten KKS 4'20.21 0
Lefranc Milan AVMO 4'29.52 0
Depotter Robbe AVR 3'23.40 03
Gayse Brent AVR 3'23.95 02
Dekocker Mateo AZW 3'29.35 02
Van Walleghem Matice AVMO 3'34.17 02
Van Hecke Dante FLAC 3'38.00 02
Laureys Bernard AVMO 3'40.15 03
Verstraete Sven AVR 3'45.29 02
Callens Robbe AVMO 3'46.31 03
Pauwelyn Arend KKS 4'02.17 03
Defour Rune FLAC 4'03.23 0
Joncheere Robbe HAC 4'05.29 0
Popelier Mathijs AZW 4'06.15 0
Nyffels Casper AVR 4'13.57 0
Vinckier Vic HAC 4'14.58 0

762m 6H Pup Danes

Sautier Noriane
Geldhof Mila
Coudeville Josephine
Vansteenkiste Rhune
De Visch Hannah

Vanhoorne Morena
Lampo Laura
Declercq Fien
Coussens Marie
Berton Celeste

Verbeke Tiffaine
Breye Rune
Vandenborre Elien
Avet Esmee
Vandekerckhove Nore

AZW 13.61 03
AVR 13.95 03
HAC 14.83 02
FLAC 16.32 03
HAC NG 03
FLAC 14.46 02
HAC 14.87 03
FLAC 16.27 02
AZW NG 03
AZW NG 03
FLAC 11.34 02
AZW 13.07 03
AVR 13.28 02
AZW 13.84 03
HAC 14.02 02

NWWWw

NNWNDN



4818

Maes lbe AVMO NG

kogel stoten 2,000kg Pup Danes

O©CoOoO~NOOUOTA~,WNPE

5169
5383
5712
5265
5699
5404
3986
3989
5465
3987
5252
5131
4299
3985
4305
4297
4298
5613
4934
4326
4287
4818
4894
3982
4815
4631
5084
5126
4929
5060
3980
4548
5127
4933
5245
4286
4932
5174
5248
4481
4288
3988
5228
4634
4752
3923
4747

hockeywer pen

O©CoO~NOUTA,WNPE

10

12
13

5712
5383
3985
5252
5060
4894
5265
5169
4287
3982
4111
4818
5127

Dieryck Birgit FLAC 6.78m
Delva Ghislaine AVR 6.74m
Verbeke Tiffaine FLAC 6.48m
Vandekerckhove Nore HAC 6.08m
Declercq Fien FLAC 6.03m
Lampo Laura HAC 5.86m
Tilleman Ineke AVR 5.69m
Vanwijnsberghe Charlotte AVR 5.59m
De Visch Hannah HAC 5.42m
Vandenborre Elien AVR 5.37m
Lamerant Fleur AVR 5.25m
Coudeville Josephine HAC 5.24m
Sautier Noriane AZW 5.19m
Stevens Sara AVR 5.14m
Avet Esmee AZW 5.10m
Coussens Marie AZW 5.05m
Noppe Eloise AZW 4.93m
Lahousse Louise FLAC 4.88m
De Smet Zoe AZW 4.87m
Decroubele Ine AZW 4.86m
Van Walleghem Margot AVMO 4.75m
Maes lbe AVMO 4.73m
Gotelaere Margot AZW 4.64m
Duponselle Lore AVR 4.58m
Haverbeke Lieze AVMO 4.46m
Vanhoorne Morena FLAC 4.45m
Vynckier Axana FLAC 4.42m
Coutant Gwennaelle AZW 4.38m
Cooman Anna AZW 4.32m
Stock Marte AVR 4.30m
Beirens Fran AVR 4.23m
Marreel Margot AVMO 4.20m
Vandevijvere Myrthe AZW 4.13m
Degraer Frederieke AZW 4.10m
Durnez Elsie FLAC 4.10m
Arickx Marthe AVMO 3.96m
Deschuymere Emmely AZW 3.89m
Berton Celeste AZW 3.85m
Hallaert Jette HAC 3.82m
Geldhof Mila AVR 3.77m
Van Ryckeghem Lotte AVMO 3.69m
Vanhecke Mien AVR 3.69m
Verhaeghe Jolijn HAC 3.24m
Lamond Flore FLAC 2.92m
Vanbelle Lucie HAC 2.89m
Rafaa Fauve FLAC 2.72m
Lannoo Jill AVMO 1.68m
Pup Danes
Verbeke Tiffaine FLAC 28.58m
Delva Ghislaine AVR 25.05m
Stevens Sara AVR 23.52m
Lamerant Fleur AVR 22.27m
Stock Marte AVR 21.56m
Gotelaere Margot AZW 21.22m
Vandekerckhove Nore HAC 19.06m
Dieryck Birgit FLAC 18.95m
Van Walleghem Margot AVMO 18.78m
Duponselle Lore AVR 18.72m
Vansteenkiste Rhune FLAC 18.14m
Maes Ibe AVMO 17.90m
Vandevijvere Myrthe AZW 17.75m

02

02
02
02
02
02
03
02
02
03
02
02
02
03
02
03
03
03
03
02
02
02
02
03
02
03
02
02
02
03
02
02
02
03
02
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
02
03

02
02
02
02
02
03
02
02
02
02
03
02
03



14 5613
15 5131
16 4819
17 5084
18 4286
19 4305
20 4298
21 4752
22 5465
23 4297
24 5248
25 4326
26 5245
27 4933
28 4934
29 4929
30 3980
31 4747
32 5174
33 4932
34 4815
35 4634
36 3923
37 5126
38 5471
39 5228
1000 neter
Reeks:1
1 3986
2 4796
3 3923
4 4894
5 5471
6 4297
7 5228
8 5699
9 5174
10 5613
11 5248
12 4634
13 4548
14 4752
4326
Reeks:2
1 4631
2 4111
3 4300
4 4289
5 3987
6 4299
7 5060
8 4819
9 3985
10 3980
11 4795
12 4298
13 3982
14 5169
4815

hoogspri ngen
1 9063
1 7927
3 8887

Lahousse Louise
Coudeville Josephine
Strobbe Irene
Vynckier Axana
Arickx Marthe

Avet Esmee

Noppe Eloise
Vanbelle Lucie

De Visch Hannah
Coussens Marie
Hallaert Jette
Decroubele Ine
Durnez Elsie
Degraer Frederieke
De Smet Zoe
Cooman Anna
Beirens Fran
Lannoo Jill

Berton Celeste
Deschuymere Emmely
Haverbeke Lieze
Lamond Flore
Rafaa Fauve
Coutant Gwennaelle
Lema Sarah
Verhaeghe Jolijn

Pup Danes

Tilleman Ineke
Dequae Nele
Rafaa Fauve
Gotelaere Margot
Lema Sarah
Coussens Marie
Verhaeghe Jolijn
Declercq Fien
Berton Celeste
Lahousse Louise
Hallaert Jette
Lamond Flore
Marreel Margot
Vanbelle Lucie
Decroubele Ine

Vanhoorne Morena
Vansteenkiste Rhune
Luyssen Liesl

Cool Charelle
Vandenborre Elien
Sautier Noriane
Stock Marte
Strobbe Irene
Stevens Sara
Beirens Fran

Breye Rune

Noppe Eloise
Duponselle Lore
Dieryck Birgit
Haverbeke Lieze

M n Heren
Vanden Broucke Eloy
Pauwelyn Nils
Callewaert Simen

FLAC 17.72m
HAC 17.41m
AVMO 17.31m
FLAC 15.98m
AVMO 15.81m
AZW 14.83m
AZW 14.75m
HAC 14.63m
HAC 14.40m
AZW 13.58m
HAC 13.41m
AZW 13.40m
FLAC 13.29m
AZW 12.82m
AZW 12.64m
AZW 12.49m
AVR 12.46m
AVMO 12.36m
AZW 12.33m
AZW 10.71m
AVMO 10.65m
FLAC 9.91m
FLAC 8.91m
AZW 8.43m
AVR 8.14m
HAC 7.20m

AVR 3'59.63
AZW 4'05.52
FLAC 4'06.27
AZW 4'08.32
AVR 4'10.34
AZW 4'13.68
HAC 4'14.95
FLAC 4'16.12
AZW 4'21.32
FLAC 4'26.36
HAC 4'31.78
FLAC 4'37.81
AVMO 4'53.88
HAC 5'08.19
AZW NA

FLAC 3'31.27
FLAC 3'31.64
AZW 3'31.88
AVMO 3'32.67
AVR 3'40.79
AZW 3'47.30
AVR 3'47.47
AVMO 3'47.75
AVR 3'47.98
AVR 3'48.78
AZW 3'50.59
AZW 3'53.41
AVR 3'56.82
FLAC 4'04.07
AVMO NG

KKS 1.42m
FLAC 1.42m
HAC 1.42m

03
02
02
02
03
03
03
03
03
03
03
02
03
02
02
03
02
03
03
03
03
03
02
02
03
03

02
03
02
02
02
03
02
02

o
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00
00
00
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80m horden O,

Reeks:1

abhwWNE

Reeks:

abrhwWNEDN

Reeks:

Reeks:

OURNRWNRPNyOOAODRWNEL ®

9598
9512
9355
7948
9158
8719
8969
7992
9523
8000
8850
8756
7931
7990
8847
8562
9596
9134
8853
9159
8964
8413
9519
9526
7999
8300
8852
7989
9902
9373
9901
9160
7998

7992
8413
8969
7931
8846
9596

9598
9512
9100
9381
9138
8850

8887
8308
8303
8853
9557
9134
7987

8719
7990
8847
7998
7948
7999

Lechantre Allan FLAC 1.39m
Decraene Allan FLAC 1.30m
Goethals Bas HAC 1.30m
Vandelannoote Tibaut FLAC 1.25m
Stockx Aaron HAC 1.25m
Doom Elias AVR 1.25m
Mooyaert Jorijn HAC 1.25m
Stevens Martijn AVR 1.25m
Vanhuysse Michiel AZW 1.25m
Vlamynck Simon AVR 1.25m
De Clercq Emiel AZW 1.25m
Breye Merten AZW 1.25m
Vandenberghe Wout FLAC 1.25m
Debrabandere Michiel AVR 1.20m
Busschaert Bartel AZW 1.15m
Desmet Bavo FLAC 1.15m
Thorez Simon* FLAC 1.15m
Catteeuw Jochen AZW 1.15m
Desle Robbe AZW 1.15m
Vanfleteren Arne KKS 1.15m
Luypaert Keith KKS 1.15m
Decaestecker Jens AVR 1.10m
Vandenbulcke Alex FLAC 1.10m
Mangelschots Falco FLAC 1.10m
Vanhecke Stan AVR 1.10m
Claus Iwein AVMO 1.10m
Desle Jonas AZW 1.05m
De Graeve Sven AVR 1.05m
Verschaeve Milan AVMO 1.00m
Lambrecht Jens AZW 1.00m
Vandenborre Mathias NA 1.00m
Vanfleteren Robbe KKS GP
Timperman Jurgen AVR GP
84m M n Heren

Stevens Martijn AVR 16.5
Decaestecker Jens AVR 16.7
Mooyaert Jorijn HAC 175
Vandenberghe Wout FLAC 17.7
Holvoet Milan AZW 18.0
Thorez Simon* FLAC NA
Lechantre Allan FLAC 15.59
Decraene Allan FLAC 16.87
Versyck Andries HAC 18.15
De Schuyter Jonas HAC 20.96
Calis Noa AZW 24.45

De Clercq Emiel AZW  DIS
Callewaert Simen HAC 14.17
Vandenbroucke Henri AZW 15.43
Deketele Maxime AZW 16.76
Desle Robbe AZW 17.45
Verstraete Lucas HAC 17.56
Catteeuw Jochen AZW 18.47
Ballekens Tjorven AVR 18.63
Doom Elias AVR 16.11
Debrabandere Michiel AVR 17.88
Busschaert Bartel AZW 17.98
Timperman Jurgen AVR 18.28
Vandelannoote Tibaut FLAC 18.41
Vanhecke Stan AVR 20.88

01
01
00
01
00
01
00
00
00
00
01
00
01
01
00
00
01
00
00
00
00
01
01
01
01
01
00
00
01
01
01
00
00

00
01
00
01
00
01

01
01
01
01
00
01

00
01
01
00
01
00
00

01
01
00
00
01
01



di scuswer pen
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300 neter

Reeks:1

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

NFRPUOODORARWNRFEPPAOARONFRPOAORMWONENODMWNPER

9598
9063
9158
8847
9512
8969
8000
9355
8964
8719
8300
7989
7998
8773
7931
8853
8303
9134
9557
8846
9100
9519
8868
9381
7987
9901
8562
9224
9159
9373
8852
9160
8708
7927

8306
9526
9902
9375
9160

7927
8850
8413
9224
8964

9063
9519
7948
8852
9159

7992
8308
8756
9557
7987
7989

9158
8562

0, 750kg
Lechantre Allan
Vanden Broucke Eloy
Stockx Aaron
Busschaert Bartel
Decraene Allan
Mooyaert Jorijn
Vlamynck Simon
Goethals Bas
Luypaert Keith
Doom Elias

Claus lwein

De Graeve Sven
Timperman Jurgen
Strobbe Felix
Vandenberghe Wout
Desle Robbe
Deketele Maxime
Catteeuw Jochen
Verstraete Lucas
Holvoet Milan
Versyck Andries
Vandenbulcke Alex
De Brabandere Thijs
De Schuyter Jonas
Ballekens Tjorven
Vandenborre Mathias
Desmet Bavo
Vannevel Hannes
Vanfleteren Arne
Lambrecht Jens
Desle Jonas
Vanfleteren Robbe
Scheffers Lukas
Pauwelyn Nils

M n Heren

Nuyttens Timo
Mangelschots Falco
Verschaeve Milan
Vandendorpe Henri
Vanfleteren Robbe

Pauwelyn Nils

De Clercq Emiel
Decaestecker Jens
Vannevel Hannes
Luypaert Keith

Vanden Broucke Eloy
Vandenbulcke Alex
Vandelannoote Tibaut
Desle Jonas
Vanfleteren Arne

Stevens Martijn
Vandenbroucke Henri
Breye Merten
Verstraete Lucas
Ballekens Tjorven

De Graeve Sven

Stockx Aaron
Desmet Bavo

M n Heren

FLAC 25.63m
KKS 22.72m
HAC 22.07m
AZW 20.56m
FLAC 20.42m
HAC 18.74m
AVR 18.45m
HAC 17.78m
KKS 17.07m
AVR 16.47m
AVMO 16.45m
AVR 16.23m
AVR 16.16m
AVMO 15.95m
FLAC 15.57m
AZW 15.28m
AZW 14.12m
AZW 14.04m
HAC 13.68m
AZW 13.57m
HAC 13.45m
FLAC 13.39m
AVMO 12.82m
HAC 12.58m
AVR 12.26m
NA 12.14m
FLAC 12.09m
HAC 12.08m
KKS 11.24m
AZW 10.40m
AZW 9.73m
KKS 9.23m
AVMO GP
FLAC GP

AZW 48.13
FLAC 51.66
AVMO 54.42
AZW 54.97
KKS 57.02

FLAC 48.94
AZW 51.79
AVR 52.90
HAC 53.43
KKS 54.04

KKS 49.65

FLAC 51.60

FLAC 53.14
AZW 55.00
KKS 58.89

AVR 49.15
AZW 52.43
AZW 53.46
HAC 54.03
AVR 56.97
AVR 63.24

HAC 49.05
FLAC 51.52

01
00
00
00
01
00
00
00
00
01
01
00
00
00
01
00
01
00
01
00
01
01
01
01
00
01
00
00
00
01
00
00
01
00

01
01
01
00

00

00
01
01
00
00

00
01
01
00
00

00
01
00
01
00
00

00
00



Reeks:
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9100
8708
9381
9138

8887
9523
8000
8773
7990
7999

di scuswer pen

©CoOoO~NOOTA~,WNPE
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60m horden O,

Reeks:1

Reeks:

Reeks:

RPWNOUORWNRNOUORAWNPR

7293
7906
7548
7294
8327
7604
7931
7574
8223
6808
7786
8005
8161
7364
6812
7951
7368
7365
6997
7470
7097
7297
8334
7612
7885
6814
7187
7363
6749
6758
7075
7609
7905

6806
6914
7885
7609
8187
8296

7075
7293
7906
6735
7099
8161
7905

6732

Versyck Andries HAC 51.71
Scheffers Lukas AVMO 56.02
De Schuyter Jonas HAC 57.99
Calis Noa AZW 59.87
Callewaert Simen HAC 43.55
Vanhuysse Michiel AZW 47.15
Vlamynck Simon AVR 47.21
Strobbe Felix AVMO 48.22
Debrabandere Michiel AVR 48.23
Vanhecke Stan AVR NG

0, 750kg M n Danes
Beernaert Maite HAC 24.93m
Callens Stien KKS 18.22m
Maes Faith AVMO 17.76m
Lauwers Luna HAC 17.61m
Benoot Iris FLAC 16.55m
Vanasten Tessa AZW 15.02m
Colpaert Annabel HAC 14.87m
Dewulf Inez HAC 14.55m
Dudek Graciana AVR 14.24m
Verhelst Fien KKS 14.20m
De Vuyst Yolente HAC 14.03m
Deschacht Galina HAC 13.76m
Quintens Anke FLAC 13.72m
Vannecke Lara KKS 13.45m
Cham Camille AVR 12.91m
Heyrman Amber AVR 12.91m
Pauwelyn Jade KKS 12.68m
Vancoppenolle Indra KKS 12.29m
Vandekerkhove Margo KKS 12.23m
Temmerman Estelle AVR 12.23m
Van Aken Veerle KKS 11.84m
Desmet Ann-sophie HAC 11.80m
Delannoy Stessy FLAC 11.63m
Goethals llleana AZW 11.57m
Dobbels Anna HAC 11.00m
Goossens Lore AVR 10.63m
Desmedt Delphine AVR 10.49m
Laevens Elke KKS 10.02m
De Cat Romee FLAC 9.74m
Vandelannoote Talitha FLAC 7.95m
Callens Pauline AVMO GP
De Luycker Luna AZW GP
Callens Floor KKS GP
762n1 6H M n Danes

De Waegenaere Line KKS 11.58
De Deygere Shauni FLAC 12.36
Dobbels Anna HAC 12.62
De Luycker Luna AZW 14.06
Ameel Jade HAC 14.25
Monteyne Sara FLAC 15.01
Callens Pauline AVMO 11.72
Beernaert Maite HAC 12.16
Callens Stien KKS 13.39
Haghedooren Noa FLAC 13.41
Degrave Jade AZW 14.11
Quintens Anke FLAC 14.27
Callens Floor KKS 14.46
Vergotte Silke FLAC 12.16

01
01
01
00

00
00
00
00
01
01

01
01
00
01
01
00
01
01
00
00
01
00
01
01
01
01
01
01
00
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
00
00
01
01

01
01
01
01
00
00

00
01
01
00
01
01
01

00



2 8326

3 6811

4 6808

5 7612

6 6743

8334
Reeks:4

1 7610

2 6742

3 7951

4 7406
Reeks:5

1 7855

2 8223

3 6762

4 8005
Reeks:6

1 7083

2 7548

3 7933

4 7294

5 7923

6 7903

7 6812

hoogspri ngen

1 7933
2 7605
3 7083
4 7923
5 6914
5 7786
5 7855
8 7470
9 7604
10 7606
11 6812
12 6732
12 6806
12 7612
12 7931
12 8326
12 7903
18 7406
19 6742
20 8161
21 6735
21 7574
21 7609
24 7610
24 7297
26 7187
27 6762
28 6743
28 6758
28 6997
28 7368
28 7364
28 7363
34 7365
35 6814

8296

7614

7097

6749

Knockaert Lea
Ballekens Aischa
Verhelst Fien
Goethals llleana
Denys Noor
Delannoy Stessy

Seyad Naomi

Lamond Manon
Heyrman Amber
Lefebvre Rhune

Versyck Leontine
Dudek Graciana
Mestdagh Rien
Deschacht Galina

Van De Velde Sofie
Maes Faith
Damman Axelle
Lauwers Luna
Vlieghe Julie
Verduyn Jane
Cham Camille

M n Danes
Damman Axelle
Carrein Sofie
Van De Velde Sofie
Vlieghe Julie
De Deygere Shauni
De Vuyst Yolente
Versyck Leontine
Temmerman Estelle
Vanasten Tessa
Leleu Elly
Cham Camille
Vergotte Silke
De Waegenaere Line
Goethals llleana
Colpaert Annabel
Knockaert Lea
Verduyn Jane
Lefebvre Rhune
Lamond Manon
Quintens Anke
Haghedooren Noa
Dewulf Inez
De Luycker Luna
Seyad Naomi
Desmet Ann-sophie
Desmedt Delphine
Mestdagh Rien
Denys Noor
Vandelannoote Talitha
Vandekerkhove Margo
Pauwelyn Jade
Vannecke Lara
Laevens Elke
Vancoppenolle Indra
Goossens Lore
Monteyne Sara
Leleu Justine
Van Aken Veerle
De Cat Romee

FLAC 12.40
AVR 12.72
KKS 13.45
AZW 14.46
FLAC 15.07
FLAC NG

AZW 12.29
FLAC 13.19
AVR 13.39
FLAC 13.68

HAC 11.04
AVR 13.26
FLAC 13.83
HAC 15.17

AZW 10.07
AVMO 10.22
HAC 10.70
HAC 11.06
AZW 11.21
HAC 11.47
AVR 13.22

HAC 1.37m
AZW 1.34m
AZW 1.31m
AZW 1.31m
FLAC 1.25m
HAC 1.25m
HAC 1.25m
AVR 1.20m
AZW 1.20m
AZW 1.20m
AVR 1.20m
FLAC 1.15m
KKS 1.15m
AZW 1.15m
HAC 1.15m
FLAC 1.15m
HAC 1.15m
FLAC 1.15m
FLAC 1.15m
FLAC 1.15m
FLAC 1.10m
HAC 1.10m
AZW 1.10m
AZW 1.10m
HAC 1.10m
AVR 1.10m
FLAC 1.10m
FLAC 1.05m
FLAC 1.05m
KKS 1.05m
KKS 1.05m
KKS 1.05m
KKS 1.05m
KKS 1.05m
AVR 1.00m
FLAC GP
AZW GP
KKS GP
FLAC GP

01
01
00
01
01
01

01
01
01
00

00
00
01
00

00
00
00
01
01
01
01

00
00
00
01
01
01
00
01
00
00
01
00
01
01
01
01
01
00
01
01
00
01
01
01
01
01
01
01
00
00
01
01
01
01
01
00
01
01
01



300 neter M n Danes
Reeks:1
1 6997 Vandekerkhove Margo KKS 50.00 00
2 6914 De Deygere Shauni FLAC 50.70 01
3 7293 Beernaert Maite HAC 51.38 01
4 7906 Callens Stien KKS 52.52 01
5 6732 Vergotte Silke FLAC 52.82 00
6 7406 Lefebvre Rhune FLAC 53.31 00
Reeks:2
1 8223 Dudek Graciana AVR 49.12 00
2 7083 Van De Velde Sofie AZW 50.58 00
3 7294 Lauwers Luna HAC 51.61 01
4 7786 De Vuyst Yolente HAC 52.55 01
5 6742 Lamond Manon FLAC 53.31 01
6 6808 Verhelst Fien KKS 53.58 00
Reeks:3
1 6806 De Waegenaere Line KKS 48.90 01
2 6743 Denys Noor FLAC 54.37 01
3 7574 Dewulf Inez HAC 56.60 01
4 7097 Van Aken Veerle KKS 57.17 01
5 7363 Laevens Elke KKS 57.35 01
6 8005 Deschacht Galina HAC 61.28 00
Reeks:4
1 7905 Callens Floor KKS 51.03 01
2 6735 Haghedooren Noa FLAC 52.09 00
3 7365 Vancoppenolle Indra KKS 52.62 01
4 8326 Knockaert Lea FLAC 52.98 01
5 6758 Vandelannoote Talitha FLAC 56.54 00
6 8334 Delannoy Stessy FLAC 58.93 01
Reeks:5
1 7470 Temmerman Estelle AVR 50.10 01
2 7364 Vannecke Lara KKS 52.73 01
3 6762 Mestdagh Rien FLAC 54.07 01
4 7606 Leleu Elly AZW 54.58 00
5 7903 Verduyn Jane HAC 56.29 01
6 7614 Leleu Justine AZW 61.10 01
Reeks:6
1 7604 Vanasten Tessa AZW 52.14 00
2 7099 Degrave Jade AZW 53.31 01
3 8187 Ameel Jade HAC 54.66 00
4 7368 Pauwelyn Jade KKS 55.38 01
5 7885 Dobbels Anna HAC 56.95 01
6 7297 Desmet Ann-sophie HAC 62.39 01
Reeks:7
1 7548 Maes Faith AVMO 46.50 00
2 7933 Damman Axelle HAC 46.84 00
3 7605 Carrein Sofie AZW 47.58 00
4 7855 Versyck Leontine HAC 48.63 00
5 6814 Goossens Lore AVR 48.99 01
6 6811 Ballekens Aischa AVR 49.21 01

é’ ARGENTA

uw appeltie voor de dorst

LOOSVELDT

UURWERKEN & JUWELEN

Kortrijkstraat 30 - Tieft
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BRUGGE *» HULSTE ~  Sleep better




